sibi. - 2° Epistola Hincmari ad Karolum regem de epistola

quam Gregorius misit Recharedo régi Wisigothorum. - In-

cipit : a Domino Karolo, etc. Mitto vobis sicut jussistis epi-

« stolam beati Gregorii. » — 3° Epistola Gregorii papae Recha-

redo régi Wisigothorum, cum explanatione ejusdem Hinc

mari.- 4° Sermo saucti Augustini episcopi habitus in regione

in basilica Sancti Pétri Cartagine. - Incipit : « Decorem do-

« mus Domini. » — xi
e siècle.

Marqué : « Liber Sancti Arnulphi. » - Longues lignes.
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N° 232. Petit in-folio sur vélin. (Recueil.)- 1
° Incipit liber sancti

Fulgentii episcopi de sancta et individua Trinitate. -

2° Epistola ejusdem Fulgentii ad Petrum de Fide sanctae

Trinitatis. - 3° Incipit liber sancti Augustini de Natura et

gratia. - 4° Incipit epistola sancti Augustini episcopi adVa-

lentinum monachum. — 5° Incipit liber, sancti Augustini ad

Valentinum monachum de Gratia et libero arbitrio. - 6° Li-

ber ejusdem ad eumdem de Correptione et gratia. - 7 Liber

ejusdem ad Felicem de Fide sancte Trinitatis. - 8° Epi-

stola Prosperi ad Augustinum. -
9 Incipit Epistola sancti

Hilarii ad sanctum Augustinum. - io° Incipit liber sancti

Augustini de Predestinatione Sanctorum ad Prosperum et

Hilarium.— xi
c
siècle.

Marqué : « Liber Sancti Arnulphi. » - Longues lignes. -Sur le dernier feuil-

let, en écriture du temps, plusieurs épitaphes tirées sans doute du monastère

de Saint-Arnoul. Voici la première :

Publica res plangat, dolor hase loca maximus angat

,

Erumpant lacrimœ, lux cecidit palriae,

Viribus athletae succinclus et arte prophetae

Aribo sanctus homo est vekit umbra modo;

Consilium regum, spes regni, régula legum,

Veraque relligio clauditur hoc tumulo.

Per fidei campum verbi bonus egit aratrum

,

Fecit et irriguum dupliciter populum.

Heu! quoliens flebunt quia lex et jura silebunl,

Tempora nostra patrem non habitura parem

,

Gloria pastorum , solator Christe laborum ,

Hune quoque glorifica in regione pia.

233. In-quarto sur vélin.- Incipit Liber pastoralis sancti Gre-

gorii papae. — xi
e siècle.

Marqué : « Monasterii Sancti Arnulphi. » - Longues lignes.

234. In-quarto sur papier. (Recueil.)- 1° Ysidorus de Summo
bono. - 2 Admonicio de Anime profectu. - Incipit : « Tue
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« non immemor peticionis. » - 3° Incipit liber. Soliloquio-

rum sancti Ysidori Hyspalensis. - [\° Incipit liber de Con-

fîictu vicioruin atque virtutum. - 5° Incipit Enchiridion